12 4 - 46  B. LIBERTADORES CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020012100029  / PAGO REGISTRO CIFRA QUEMADORA

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000 0
13119000001 Registro de herrertes 0 78.000

SUMAS IGUALES 78.000 78.000
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó